[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
[bookmark: _GoBack]Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на закрытый запрос цен № 554573
	№615/УКС-В
	                                «10» сентября  2015 г.

г. Благовещенск
Способ и предмет закупки: Закрытый электронный запрос цен на право заключения Договора на выполнение работ:  закупка 78 - «Мероприятия по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории СП "ПЮЭС" филиала «Приморские ЭС»
Лот 23  «Мероприятия по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории СП «ПЮЭС» филиала «Приморские ЭС» (г. Большой камень, с. Петровка, Шкотовский район пос. Подъяпольский, пгт. Шкотово, с. Многоудобное, г. Артем, Надеждинский район урочище «Соловей ключ», урочище «Мирное»).»
Плановая стоимость закупки:
лот 23-  3 608 954,11 руб. без учета НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В ходе проведения закрытого запроса цен было получено 3 (три) предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закрытого запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 05:53 10.09.2015 г. (было продлено на 2 ч., 53 мин., 13 cек.) Сделано 29 (двадцать девять) ставок.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены предложения следующих участников закрытого запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "ДВ Энергосервис" (690074, Приморский край, г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 42 "Д", оф. 4)
	Предложение: подано 09.09.2015 в 05:23
Цена: 3 498 000,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ОАО "ВСЭСС" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042)
	Предложение: подано 09.09.2015 в 05:11
Цена: 3 500 000,00 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "Дальэнергострой" (692900, Россия, Приморский край, г. Находка, Находкинский проспект, д. 7 "А")
	Предложение: подано 09.09.2015 в 01:12
Цена: 3 608 953,00 руб. (НДС не облагается)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на закрытый запрос цен.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	И.Н. Ирдуганова

2

image1.jpeg